



TERMO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

A Secretaria de Educação do Município de Tianguá – CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IV do art. 71º c/c art. 17 inciso VII da Lei nº 14.133/2021, e considerando haver a Comissão de Pregões cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES VISANDO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, SERIGRÁFICOS E PERSONALIZADOS DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CEARÁ**, resolve **ADJUDICAR/HOMOLOGAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 11/2024-DIV**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO / HOMOLOGADO** em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste.

01 – GRANMAXX COLORS IMPRESSÕES DE MATERIAL LTDA. VALOR TOTAL: R\$ 139.333,00 (Cento e trinta e nove mil trezentos e trinta e três reais).

02 - MULTI GRÁFICA LTDA. VALOR TOTAL: R\$ 1.762.170,77 (Um milhão setecentos e sessenta e dois mil cento e setenta reais e setenta e sete centavos).

03 - EVOLUTION GRÁFICA DIGITAL LTDA. VALOR TOTAL: R\$ 87.844,50 (Oitenta e sete mil oitocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos).

04 - FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA LTDA. VALOR TOTAL: R\$ 1.162.994,16 (Um milhão cento e sessenta e dois mil novecentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos).

VALOR GLOBAL GERAL: 3.152.342,43 (Três milhões cento e cinquenta e dois mil trezentos e quarenta e dois reais e quarenta e três centavos).

01 – GRANMAXX COLORS IMPRESSÕES DE MATERIAL LTDA, inscrita no CNPJ: 28.720.463/0001-47, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.233937-0, ENDEREÇO: Rua Salmito Ferreira, 80, sala 01, Cruzeiro, São Benedito-CE, TELEFONE: (88) 99635.4383 E-MAIL: granmaxxcolor@gmail.com, REPRESENTANTE LEGAL: EMANUELLA SOUSA CAMELO, CPF: 036.020.023-06.

LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Adesivo Impresso tam 5x5cm, 4x0 cores, adesivo plástico.	UND	PRÓPRIA	1.000	R\$ 0,07	R\$ 70,00
2	Adesivo Impresso tam 10x10cm, 4x0 cores, adesivo plástico.	UND	PRÓPRIA	2.000	R\$ 0,21	R\$ 420,00
3	Adesivo Impresso tam 30x15cm,4x0 cores, adesivo plástico.	UND	PRÓPRIA	2.000	R\$ 1,49	R\$ 2.980,00
4	Adesivo Impresso tam 45x10cm, 4x0 cores, adesivo plástico.	UND	PRÓPRIA	2.000	R\$ 1,49	R\$ 2.980,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 6.450,00



LOTE 02 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Banner Impresso tam 1,00x3,00m em lona, colorio, com suporte em madeira e cordão de nylon.	UND	PRÓPRIA	263	R\$ 105,00	R\$ 27.615,00
2	Banner Impresso tam 1,20x0,90m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão de nylon.	UND	PRÓPRIA	263	R\$ 35,00	R\$ 9.205,00
3	Banner Impresso tam 1,50x2,00m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão em nylon.	UND	PRÓPRIA	263	R\$ 100,00	R\$ 26.300,00
4	Banner Impresso tam 1,80x2,50m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão em nylon.	UND	PRÓPRIA	263	R\$ 131,00	R\$ 34.453,00
5	Banner para backdrop em lona, 380 gramas, colorido, de impressão, com acabamento em ilhoses (de 10 em 10 cm) e reforço na dobra, medindo 3 metros de largura e 2,2 metros de altura, com identidade visual que será fornecida pela SGP.	UND	PRÓPRIA	12	R\$ 202,20	R\$ 2.426,40
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 99.999,40

LOTE 03 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Banner Impresso tam 1,00x3,00m em lona, colorio, com suporte em madeira e cordão de nylon.	UND	PRÓPRIA	87	R\$ 105,00	R\$ 9.135,00
2	Banner Impresso tam 1,20x0,90m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão de nylon.	UND	PRÓPRIA	87	R\$ 35,00	R\$ 3.045,00
3	Banner Impresso tam 1,50x2,00m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão em nylon.	UND	PRÓPRIA	87	R\$ 100,00	R\$ 8.700,00
4	Banner Impresso tam 1,80x2,50m em lona, colorido, com suporte em madeira e cordão em nylon.	UND	PRÓPRIA	87	R\$ 131,00	R\$ 11.397,00
5	Banner para backdrop em lona, 380 gramas, colorido, de impressão, com acabamento em ilhoses (de 10 em 10 cm) e reforço na dobra, medindo 3 metros de largura e 2,2 metros de altura, com identidade visual que será fornecida pela SGP.	UND	PRÓPRIA	3	R\$ 202,20	R\$ 606,60
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 32.883,60

VALOR TOTAL: R\$ 139.333,00 (Cento e trinta e nove mil trezentos e trinta e três reais).

02 – MULTI GRÁFICA LTDA, inscrita no CNPJ: 19.769.945/0001-09: Rua: Jose Radier de Sousa, 94 –cidade Gerardo Cristino de Menezes - CEP 62.051-575 –Sobral – Ceará, Fone: (88) 3613.3118 Fone: (88) 3613.3118 atendimento@multigraficasobral.com, Representante Legal: Thiago Carneiro de Carvalho, Casado, Empresário, RG. n° 2000031063366-SSP-CE – CPF n°979.639.843-53, residente e domiciliado na cidade Sobral.

LOTE 06 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Carimbos automáticos tam 7,5 compx5,0cm la x 8,0cm alt.	UND	PRÓPRIA	225	R\$ 61,73	R\$ 13.889,25





2	Crachá impresso tam 10x15cm, papel supremo 250gr, 4x0cores, personalizado, com cordão de nylon branco.	UND	PRÓPRIA	5325	R\$ 2,77	R\$ 14.750,25
3	CRACHÁ tamanho padrão 5,4x8,5cm em plástico PVC, 76mm branco liso, foto digitalizada, impressão colorida frente e verso. (obs: logo e arte informada pela SME), com cordão personalizado do município, tamanho 85cmx15mm.	UND	PRÓPRIA	3150	R\$ 19,07	R\$ 60.070,50
VALOR TOTAL						R\$ 88.710,00

LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Encadernações tam 21x29,7 cm, com espiral em plástico com o tamanho de 01 a 03, no máimo até 100 folhas, com capa plástica trasparente no inicio e final.	UND	PRÓPRIA	3.000	R\$ 4,30	R\$ 12.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 12.900,00

LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FAIXA DE RUA, com impressão colorida, em lona 340g, tamanho 7,00x0,60cm, com acabamento lateral em ilhós.	UND	PRÓPRIA	100	R\$ 226,00	R\$ 22.600,00
2	FAIXA DIVUGAÇÃO DE EVENTOS, material lona vinilica, comprimento 4,00, largura 0,80, quantidades cores 4,0, aplicação em eventos para divulgação e publicidade.	UND	PRÓPRIA	100	R\$ 162,00	R\$ 16.200,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 38.800,00

LOTE 17 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Garrafa de Água - Squeeze Personalizada dobrável de plástico 480ml - produto leve, durável e higiênico, conserva bebida gelada por mais tempo, tampa protetora, bico de fechamento e mosquetão em alumínio. Capacidade de 480ml. Gravação em silk 1 cor. (destinado aos alunos de tempo integral da Rede Municipal de Ensino).	UND	PRÓPRIA	5.000	R\$ 5,10	R\$ 25.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 25.500,00

LOTE 18 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Impressão Outdoor tam 9x3mts, papel outdoor 90gr com aplicação.	UND	PRÓPRIA	105	R\$ 473,00	R\$ 49.665,00
VALOR TOTAL						R\$ 49.665,00

LOTE 19 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	---------------	------	-------	-----	-------------	-------------



1	Impressão Outdoor tam 9x3mts, papel outdoor 90gr com aplicação.	UND	PRÓPRIA	35	R\$ 473,00	R\$ 16.555,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 16.555,00

LOTE 24 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MEDALHAS (ouro, prata ou bronze) com fita de cetim, com diâmetro 12cm, confeccionada em ACRÍLICO, resinada com a logomarca do município e da ilustração do evento.	UND	PRÓPRIA	750	R\$ 9,80	R\$ 7.350,00
2	TROFEU EM ACRILICO 05 MM, TAMANHO 25 CM, personalizado com corte especial, IMPRESSÃO a laser com resina acrílica, base de acrílico 10 MM duplo preto, detalhe com barra de metal 20mm fixada na base.	UND	PRÓPRIA	225	R\$ 144,00	R\$ 32.400,00
VALOR TOTAL						R\$ 39.750,00

LOTE 25 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MEDALHAS (ouro, prata ou bronze) com fita de cetim, com diâmetro 12cm, confeccionada em ACRÍLICO, resinada com a logomarca do município e da ilustração do evento.	UND	PRÓPRIA	250	R\$ 9,80	R\$ 2.450,00
2	TROFEU EM ACRILICO 05 MM, TAMANHO 25 CM, personalizado com corte especial, IMPRESSÃO a laser com resina acrílica, base de acrílico 10 MM duplo preto, detalhe com barra de metal 20mm fixada na base.	UND	PRÓPRIA	75	R\$ 144,00	R\$ 10.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 13.250,00

LOTE 28 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PLACA com estrutura em matalon galvanizado com 02 face, instalação elétrica, 02 lâmpada, lona frente e verso, com o tamanho 5,30m x 1m, totalizando as 02 lonas 10,60m, com montagem e aplicação no local.	UND	PRÓPRIA	1	R\$ 2.792,00	R\$ 2.792,00
2	PLACA de aço inox 304 gravado, em baixo relevo, corrosão ou laser com moldura, montagem e aplicação no local.	m ²	PRÓPRIA	8	R\$ 1.558,86	R\$ 12.470,88
3	PLACA P/ FACHADA, confecção de placas front light, inclui estrutura metálica e impressão digital em lona 380g, com montagem e aplicação no local.	m ²	PRÓPRIA	87	R\$ 195,44	R\$ 17.003,28
4	PLACA P/ FACHADA, confecção de placas front light, inclui estrutura metálica e impressão digital em lona 3680g com aplicação de verniz (altamente resistente ao sol e chuva) com montagem e aplicação no local.	m ²	PRÓPRIA	37	R\$ 196,13	R\$ 7.256,81
5	PLACA - TIPO LETRAS E NÚMEROS CAIXA INOX, confecção em aço inox de 50cm de altura, espelhada, com montagem e aplicação no local.	m ²	PRÓPRIA	37	R\$ 500,23	R\$ 18.508,51
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 58.031,48

10



LOTE 30 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PLOTAGEM DE VEÍCULOS colorida descrição: personalização total de veículos em adesivo D 5000, impressão digital e recorte eletrônico informações técnicas de produção tamanhos variados, proporcionais ao tamanho do veículo, com impressão digital de alta resolução (mínimo 1440 DPI) em vinil adesivo calandrado polimérico de 0,8mm com durabilidade de 5 anos (D5000 3M) aplicação de verniz protetor para aumento de durabilidade da impressão garantia mínima de 1 ano, nome da pasta e textos informativos tamanhos variados, proporcionais ao tamanho do veículo com recorte digital em vinil adesivo calandrado polimérico de 0,8mm com durabilidade de 05 anos (D500 3M).	m ²	PRÓPRIA	125	R\$ 73,23	R\$ 9.153,75
2	Plotagem impressão digital em adesivo médio tack, aplicação e envelopamento.	m ²	PRÓPRIA	300	R\$ 56,96	R\$ 17.088,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 26.241,75

LOTE 31 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Suporte para Backdrop Suporte para banner de fundo de pódio, com 3 metros de largura e 2.20 metros de altura	UND	PRÓPRIA	12	R\$ 910,00	R\$ 10.920,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 10.920,00

LOTE 33 -AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO DE PAREDE. Produzidos com materiais de alta qualidade, recortados eletronicamente. Confeccionados com uma película de pvc auto adesivo. Fácil instalação. Tamanhos arte a ser definida.	M ²	PRÓPRIA	863	R\$ 39,00	R\$ 33.657,00
2	ADESIVO EM VINIL 06 X 06 CM COM RECORTE, REDONDO, em papel couchê brilho impressão digital a laser	UND	PRÓPRIA	12.375	R\$ 0,50	R\$ 6.187,50
3	ADESIVO EM VINIL 40 X 38 CM COM RECORTE, REDONDO, em papel couchê brilho impressão digital a laser.	UND	PRÓPRIA	12.375	R\$ 7,25	R\$ 89.718,75
4	TABELA DE ETIQUETA LABORATÓRIO DENGUE/ENTOMOLOGIA: mosaico com 12 etiquetas, impressão preta, tamanho 27 x 19cm, frente, Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	8	R\$ 9,80	R\$ 78,40
VALOR TOTAL						R\$ 129.641,65

LOTE 39 -AMPLA PARTICIPAÇÃO 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	---------------	------	-------	-----	-------------	-------------

☒



1	CANETAS EM METAL PERSONALIZADAS COR AZUL incluso 01 gravação à laser medindo aproximadamente 14,1 cm. Caneta esferográfica. Ponta metálica agulha 0.7mm. Ponta fina. Cor da tinta azul. Aciona por clique. Detalhes em prata: clip metal parte inferior. Corpo na cor chumbo ou azul.	UND	PRÓPRIA	6.000	R\$ 3,35	R\$ 20.100,00
2	CANETAS EM METAL PERSONALIZADAS NA COR PRETA, incluso 01 gravação à laser medindo aproximadamente 14,1 cm. Caneta esferográfica. Ponta metálica agulha 0.7mm. Ponta fina. Cor da tinta preta. Aciona por clique. Detalhes em prata: clip metal parte inferior. Corpo na cor chumbo ou preta.	UND	PRÓPRIA	6.000	R\$ 3,35	R\$ 20.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 40.200,00

LOTE 40 -COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CANETAS EM METAL PERSONALIZADAS COR AZUL incluso 01 gravação à laser medindo aproximadamente 14,1 cm. Caneta esferográfica. Ponta metálica agulha 0.7mm. Ponta fina. Cor da tinta azul. Aciona por clique. Detalhes em prata: clip metal parte inferior. Corpo na cor chumbo ou azul.	UND	PRÓPRIA	2.000	R\$ 3,35	R\$ 6.700,00
2	CANETAS EM METAL PERSONALIZADAS NA COR PRETA, incluso 01 gravação à laser medindo aproximadamente 14,1 cm. Caneta esferográfica. Ponta metálica agulha 0.7mm. Ponta fina. Cor da tinta preta. Aciona por clique. Detalhes em prata: clip metal parte inferior. Corpo na cor chumbo ou preta.	UND	PRÓPRIA	2.000	R\$ 3,35	R\$ 6.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 13.400,00

LOTE 41 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CARIMBO AUTOMÁTICO NUMERADOR, tamanho 4 x 2cm, com capacidade de até seis dígitos em uma linha, preto.	UND	PRÓPRIA	8	R\$ 63,54	R\$ 508,32
2	CARIMBO AUTOMÁTICO, tamanho 6 x 3cm, preto.	UND	PRÓPRIA	179	R\$ 48,23	R\$ 8.633,17
3	CARIMBO AUTOMÁTICO, tamanho 8 x 3cm, preto.	UND	PRÓPRIA	78	R\$ 53,63	R\$ 4.183,14
4	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO COM CORDÃO PERSONALIZADO, Crachá: marteial em PVC de alta durabilidade, com foto do profissional, identificação do profissional, função e do Programa, Secretaria solicitante e do Município; Dimensões: 54mm x 86mm; Espessura 0,45mm. CORDÃO: Acabamento de qualidade 100% poliéster acetinado antialérgico, largura de 15mm, comprimento padrão de 86 cm, personalizado com a logo do Programa, da secretaria de solicitante, presilha jacaré	UND	PRÓPRIA	855	R\$ 24,84	R\$ 21.238,20
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 34.562,83

LOTE 42 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	---------------	------	-------	-----	-------------	-------------



1	CARIMBO AUTOMÁTICO NUMERADOR, tamanho 4 x 2cm, com capacidade de até seis dígitos em uma linha, preto.	UND	PRÓPRIA	2	R\$ 63,54	R\$ 127,08
2	CARIMBO AUTOMÁTICO, tamanho 6 x 3cm, preto.	UND	PRÓPRIA	59	R\$ 48,23	R\$ 2.845,57
3	CARIMBO AUTOMÁTICO, tamanho 8 x 3cm, preto.	UND	PRÓPRIA	26	R\$ 53,63	R\$ 1.394,38
4	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO COM CORDÃO PERSONALIZADO, Crachá: marteial em PVC de alta durabilidade, com foto do profissional, identificação do profissional, função e do Programa, Secretaria solicitante e do Município; Dimensões: 54mm x 86mm; Espessura 0,45mm. CORDÃO: Acabamento de qualidade 100% poliéster acetinado antialérgico, largura de 15mm, comprimento padrão de 86 cm, personalizado com a logo do Programa, da secretaria de solicitante, presilha jacaré	UND	PRÓPRIA	285	R\$ 24,84	R\$ 7.079,40
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 11.446,43

LOTE 46 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FICHA DE APAC: Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	2	R\$ 6,14	R\$ 12,28
2	FICHA DE CONTRA REFERÊNCIA: Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	2	R\$ 6,14	R\$ 12,28
3	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA: tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente e	Bloco	PRÓPRIA	15	R\$ 6,34	R\$ 95,10
4	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO FETAL- F1: tamanho 21x29,5cm; impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls, Ap 75g.	Bloco	PRÓPRIA	0	R\$ 31,73	R\$ 0,00
5	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO FETAL- F3 tamanho 21x29,5cm; impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls, Ap 75g.	Bloco	PRÓPRIA	0	R\$ 31,73	R\$ 0,00
6	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO INDIVIDUAL VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS INTERPESSOAIS: tamanho 21x29cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 folhas, Ap. 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	1	R\$ 6,34	R\$ 6,34
7	FICHA DE NOTIFICAÇÃO: Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	5	R\$ 6,34	R\$ 31,70
8	FICHA DE REFERÊNCIA: Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	260	R\$ 5,52	R\$ 1.435,20
9	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES: Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	153	R\$ 4,12	R\$ 630,36
10	FICHA DE VISITA DOMICILIAR: mosaico com 4 ficha, tamanho 21x29 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	3	R\$ 5,88	R\$ 17,64
11	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	1.000	R\$ 6,26	R\$ 6.260,00
12	FICHA INDIVIDUAL PARA ADMISSÃO, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	1	R\$ 5,88	R\$ 5,88
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 8.506,78





LOTE 47 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SINAN - ACIDENTE DE TRABALHO COM EXPOSIÇÃO A MATERIAL BIOLÓGICO: tamanho 21x29cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 folhas, Ap. 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
2	SINAN - ACIDENTE DE TRABALHO: tamanho 21x29cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 folhas, Ap. 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	8	R\$ 16,00	R\$ 128,00
3	SINAN - ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS - tamanho 21x29cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 folhas, Ap. 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
4	SINAN - CANCER RELACIONANDO AO TRABALHO: tamanho 21x29cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 folhas, Ap. 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	3	R\$ 16,00	R\$ 48,00
5	SINAN - DERMATOSE OCUPACIONAIS: tamanho 21x29cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 folhas, Ap. 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	3	R\$ 16,00	R\$ 48,00
6	SINAN - FICHA DE INVESTIGAÇÃO LER/DORT: tamanho 21x29cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 folhas, Ap. 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
7	SINAN - INTOXICAÇÃO EXÓGENA: tamanho 21x29cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 folhas, Ap. 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
8	SINAN - PNEUMOCONIOSES: tamanho 21x29cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 folhas, Ap. 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	3	R\$ 16,00	R\$ 48,00
9	SINAN - TRANSTORNOS MENTAIS RELACIONADOS AO TRABALHO: tamanho 21x29cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 folhas, Ap. 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 752,00

LOTE 48 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA- PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS: tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap 75g.	Bloco	PRÓPRIA	60	R\$ 7,49	R\$ 449,40
2	SISTEMA DE INFORMAÇÃO DE ATENÇÃO BÁSICA- NOTIFICAÇÕES DE ÓBITOS: TAM 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 50 fls, Ap 75g.	Bloco	PRÓPRIA	60	R\$ 7,49	R\$ 449,40
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 898,80

LOTE 49 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CANECA PERSONALIZADA COM TAMPA EM INOX interno revestido em plástico ABS com capacidade de 400ml. Dimensões Aprox.: 12 (Altura) x 11 cm (diâmetro) Tipo de Gravação: Tampografia.	UND	PRÓPRIA	300	R\$ 44,25	R\$ 13.275,00





2	COPO RETRÁTIL confeccionado em silicone com borda em aço inox com capacidade de 200 ML medindo 8,7 x 9,2 cm (Aberto) e tampa em PVC com alça para transporte. Cor : branco ou cinza. Personalização:Tampografia	UND	PRÓPRIA	1.200	R\$ 30,21	R\$ 36.252,00
3	GARRAFA TÉRMICA INOX, capacidade mínima 530 ml Personalizada confeccionada em aço inox com capacidade mínima de 530 ml. Contém parede dupla e tampa rosqueável. Cor Cromado ou Champanhe. Personalização a laser.	UND	PRÓPRIA	75	R\$ 122,69	R\$ 9.201,75
4	SQUEEZE 500ML, Personalizado com Canudo. Com capacidade de 500ml, tampas nas cores preto, azul royal, branco ou vermelho. Confeccionado em PS e PE. Dimensões: 07 x 23 cm.	UND	PRÓPRIA	8.625	R\$ 11,85	R\$ 102.206,25
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 160.935,00

LOTE 50 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CANECA PERSONALIZADA COM TAMPA EM INOX interno revestido em plástico ABS com capacidade de 400ml. Dimensões Aprox.: 12 (Altura) x 11 cm (diâmetro) Tipo de Gravação: Tampografia.	UND	PRÓPRIA	100	R\$ 44,25	R\$ 4.425,00
2	COPO RETRÁTIL confeccionado em silicone com borda em aço inox com capacidade de 200 ML medindo 8,7 x 9,2 cm (Aberto) e tampa em PVC com alça para transporte. Cor : branco ou cinza. Personalização:Tampografia	UND	PRÓPRIA	400	R\$ 30,21	R\$ 12.084,00
3	GARRAFA TÉRMICA INOX, capacidade mínima 530 ml Personalizada confeccionada em aço inox com capacidade mínima de 530 ml. Contém parede dupla e tampa rosqueável. Cor Cromado ou Champanhe. Personalização a laser.	UND	PRÓPRIA	25	R\$ 122,69	R\$ 3.067,25
4	SQUEEZE 500ML, Personalizado com Canudo. Com capacidade de 500ml, tampas nas cores preto, azul royal, branco ou vermelho. Confeccionado em PS e PE. Dimensões: 07 x 23 cm.	UND	PRÓPRIA	2.875	R\$ 11,85	R\$ 34.068,75
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 53.645,00

LOTE 54 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FAIXA DE RUA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS - 7,00 X 0,60 CM, Especificação: Tamanho 7 mt x 0,60 cm, confeccionada em lona vinílica, acabamento em tubetes, corda e ilhós, impressão colorida.,	UND	PRÓPRIA	368	R\$ 231,09	R\$ 85.041,12
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 85.041,12

LOTE 56 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	RECEITUÁRIO AZUL B1 Especificação: Tamanho 10 x 24 cm, impressão preta, frente, bloco com 50 fls.Papel na cor azul, Ap: 75 gr	Bloco	PRÓPRIA	900	R\$ 5,80	R\$ 5.220,00



2	RECEITUÁRIO COMUM - 15 CM X 21 CM Especificação : Tamanho 15 x 21 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	12.375	R\$ 4,66	R\$ 57.667,50
3	RECEITUÁRIO COMUM (SAMU), tamanho 20 x 15cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, AP 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	15	R\$ 5,23	R\$ 78,45
4	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (SAMU), tamanho 20 x 15cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, AP 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	15	R\$ 5,47	R\$ 82,05
5	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, Especificação: Tamanho 15 x 21 cm, carbonada em duas vias, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	Bloco	PRÓPRIA	11.250	R\$ 5,98	R\$ 67.275,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 130.323,00

LOTE 57 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	RECEITUÁRIO AZUL B1 Especificação: Tamanho 10 x 24 cm, impressão preta, frente, bloco com 50 fls. Papel na cor azul, Ap: 75 gr	Bloco	PRÓPRIA	300	R\$ 5,80	R\$ 1.740,00
2	RECEITUÁRIO COMUM - 15 CM X 21 CM Especificação : Tamanho 15 x 21 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	4.125	R\$ 4,66	R\$ 19.222,50
3	RECEITUÁRIO COMUM (SAMU), tamanho 20 x 15cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, AP 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	5	R\$ 5,23	R\$ 26,15
4	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL (SAMU), tamanho 20 x 15cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, AP 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	5	R\$ 5,47	R\$ 27,35
5	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL, Especificação: Tamanho 15 x 21 cm, carbonada em duas vias, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	Bloco	PRÓPRIA	3.750	R\$ 5,98	R\$ 22.425,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 43.441,00

LOTE 58 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	REGISTRO DE SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO MENSAL: tamanho 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco, com 50 fls, Ap 75g.	Bloco	PRÓPRIA	60	R\$ 7,35	R\$ 441,00
2	REGISTRO DE SOCORRO RESGATE TIANGUÁ (MOTOLÂNCIA), tamanho 30 x 20cm, bloco com 100 folhas, impressão preta, frente e verso, Ap 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	30	R\$ 9,15	R\$ 274,50
3	REGISTRO DE SOCORRO RESGATE TIANGUÁ (VIATURA), tamanho 30 x 20cm, bloco com 100 folhas, impressão preta, frente e verso, Ap 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	30	R\$ 9,15	R\$ 274,50
4	RELATÓRIO DE APURAÇÃO DE DENÚNCIAS, carbonado em 03 vias, tamanho 30 x 20cm, sendo a 1ª na cor branca, 2ª na cor verde e a 3ª na cor amarela, todas com numeração fornecida pela VISA do Município, bloco com 60 folhas, impressão preta, frente, Ap 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	40	R\$ 10,53	R\$ 421,20





5	RELATÓRIO PARA ATENDIMENTO DO SAMU (RAS) DE IAM, tamanho 30 x 20cm, impressão colorida, frente e verso , bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	200	R\$ 8,99	R\$ 1.798,00
6	RELATÓRIO PARA ATENDIMENTO DO SAMU (RAS) DE INFARTO, tamanho 30 x 20cm, impressão colorida, frente e verso , bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	200	R\$ 8,99	R\$ 1.798,00
7	RELATÓRIO PARA ATENDIMENTO DO SAMU (RAS), tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente e verso , bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	200	R\$ 8,64	R\$ 1.728,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 6.735,20

LOTE 59 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FOLHA DE EVOLUÇÃO: Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	20	R\$ 7,35	R\$ 147,00
2	INQUÉRITO DE ÓBITO: tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente e verso, bloco com 50fls, Ap 75g.	Bloco	PRÓPRIA	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00
3	PLANILHA SAÚDE DO TRABALHADOR: tamanho 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 50 fls, Ap 75g.	Bloco	PRÓPRIA	60	R\$ 7,33	R\$ 439,80
4	REQUERIMENTO DO SERVIDOR, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente , bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	40	R\$ 7,16	R\$ 286,40
5	REQUERIMENTO PARA SOLICITAÇÃO DE LICENÇA SANITÁRIA, tamanho 30 x 20cm, impressão colorido, frente, bloco com 50 folhas, Ap 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	100	R\$ 6,83	R\$ 683,00
6	REQUISICÃO DE MATERIAL, tamanho 15 x 10cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	15	R\$ 5,66	R\$ 84,90
7	RESUMO SEMANAL DE BORRIFACÃO CAMPANHA DE CONMTROLE DE DOENÇA DE CHAGAS: impressão preta, bloco com 100 folhas, tamanho 28 x 19cm, frente, modo paisagem, Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	1	R\$ 10,83	R\$ 10,83
8	RESUMO SEMANAL DE CAPTURA CAMPANHA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS: impressão preta, bloco com 100 folhas, tamanho 27 x 19,5cm, frente, modo paisagem, Ap: 75 gr.	Bloco	PRÓPRIA	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
9	TERMO DE APREENSÃO, carbonado em 03 vias, tamanho 30 x 20cm, sendo a 1ª na cor branca, 2ª na cor verde e a 3ª na cor amarela, todas com numeração fornecida pela VISA do Município, bloco com 60 folhas, impressão preta, frente, Ap 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	30	R\$ 9,75	R\$ 292,50
10	TERMO DE RESPONSABILIDADE, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente , bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	PRÓPRIA	6	R\$ 7,30	R\$ 43,80
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.233,23

LOTE 60 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	---------------	------	-------	-----	-------------	-------------

AP



1	TOTEM DE PAPELÃO - DISPLAY DOBRÁVEL DE PAPEL: display auto montável, produzido em papel, modelo elíptico 50x160 cm, impressão colorida digital. Laminação brilho(LAYOUT SERÁ DISPONIBILIZADO PELO SETOR GT DO CUIDAR/ SECRETARIA SOLICITANTE)	UND	PRÓPRIA	398	R\$ 248,00	R\$ 98.704,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 98.704,00

LOTE 61 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	TOTEM DE PAPELÃO - DISPLAY DOBRÁVEL DE PAPEL: display auto montável, produzido em papel, modelo elíptico 50x160 cm, impressão colorida digital. Laminação brilho(LAYOUT SERÁ DISPONIBILIZADO PELO SETOR GT DO CUIDAR/ SECRETARIA SOLICITANTE)	UND	PRÓPRIA	132	R\$ 248,00	R\$ 32.736,00
VALOR TOTAL						R\$ 32.736,00

LOTE 64 - AMPLA APTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA: 25 X 25 CM , redonda , material acrílico 03 mm, fUnid.o Branco ou transparente (conforme solicitado) Impressão colorida, só frente. Dupla face aplicada em 4 pontos.	UND	PRÓPRIA	900	R\$ 14,30	R\$ 12.870,00
2	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA: 30 X 21CM , retangular , material acrílico 03 mm, fUnid.o Branco ou transparente (conforme solicitado) Impressão colorida, só frente. Dupla face aplicada em 4 pontos.	UND	PRÓPRIA	900	R\$ 19,00	R\$ 17.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 29.970,00

LOTE 65 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA: 25 X 25 CM , redonda , material acrílico 03 mm, fUnid.o Branco ou transparente (conforme solicitado) Impressão colorida, só frente. Dupla face aplicada em 4 pontos.	UND	PRÓPRIA	300	R\$ 14,30	R\$ 4.290,00
2	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA: 30 X 21CM , retangular , material acrílico 03 mm, fUnid.o Branco ou transparente (conforme solicitado) Impressão colorida, só frente. Dupla face aplicada em 4 pontos.	UND	PRÓPRIA	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 9.990,00

LOTE 66 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	---------------	------	-------	-----	-------------	-------------



1	AGENDA EXECUTIVA/ PLANNER: CAPA DURA OM LAMINAÇÃO bopp. Wire-o. Fortamto A5. Tamanho 22 x 16cm. Páginas 240 . Gramatura do papel miolo: 75g branco com impressão colorida, cores pasteis: cinza, azul, rosa, amarelo, lilas, candy color, verde água, verde. Folha com calendários 2022 e 2023. Também possui 12 divisórias customizáveis, visão mensal e semanal e página para você colocar seus objetivos, desejos e descobertas. Gramatura do papel. Acabamento: Elástico.	UND	PRÓPRIA	150	R\$ 46,51	R\$ 6.976,50
2	CALENDÁRIO DE MESA PERSONALIZADO capa personalizada com nome e estampa, 12 folhas (uma para cada mês) e no verso de cada mês anote atividades e eventos importantes, além do calendário de 2024 na última folha. Impressão colorida e de alta qualidade, cor de fUnid.o cor off-white, gramatura 250g. Acompanha suporte de acrílico transparente também personalizado com o nome e argolas metálicas prata. Suporte de acrílico: 17,5 X 14,5 cm. Folhas Calendário: 15 x 10 cm.	UND	PRÓPRIA	2.550	R\$ 16,75	R\$ 42.712,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 49.689,00

LOTE 67- COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	AGENDA EXECUTIVA/ PLANNER: CAPA DURA OM LAMINAÇÃO bopp. Wire-o. Fortamto A5. Tamanho 22 x 16cm. Páginas 240 . Gramatura do papel miolo: 75g branco com impressão colorida, cores pasteis: cinza, azul, rosa, amarelo, lilas, candy color, verde água, verde. Folha com calendários 2022 e 2023. Também possui 12 divisórias customizáveis, visão mensal e semanal e página para você colocar seus objetivos, desejos e descobertas. Gramatura do papel. Acabamento: Elástico.	UND	PRÓPRIA	50	R\$ 46,51	R\$ 2.325,50
2	CALENDÁRIO DE MESA PERSONALIZADO capa personalizada com nome e estampa, 12 folhas (uma para cada mês) e no verso de cada mês anote atividades e eventos importantes, além do calendário de 2024 na última folha. Impressão colorida e de alta qualidade, cor de fUnid.o cor off-white, gramatura 250g. Acompanha suporte de acrílico transparente também personalizado com o nome e argolas metálicas prata. Suporte de acrílico: 17,5 X 14,5 cm. Folhas Calendário: 15 x 10 cm.	UND	PRÓPRIA	850	R\$ 16,75	R\$ 14.237,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 16.563,00

LOTE 68 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	IMPRESSÃO OUTDOOR:, impressão colorida em lona para outdoor 440gr, com aplicação.	M ²	PRÓPRIA	350	R\$ 142,31	R\$ 49.808,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 49.808,50

LOTE 69 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	---------------	------	-------	-----	-------------	-------------



1	PLOTAGEM DE VEÍCULOS colorida descrição: personalização total de veículos em adesivo D 5000, impressão digital e recorte eletrônico informações técnicas de produção tamanhos variados, proporcionais ao tamanho do veículo, com impressão digital de alta resolução (mínimo 1440 DPI) em vinil adesivo calandrado polimérico de 0,8mm com durabilidade de 5 anos (D5000 3M) aplicação de verniz protetor para aumento de durabilidade da impressão garantia mínima de 1 ano, nome da pasta e textos informativos tamanhos variados, proporcionais ao tamanho do veículo com recorte digital em vinil adesivo calandrado polimérico de 0,8mm com durabilidade de 05 anos (D500 3M).	M ²	PRÓPRIA	593	R\$ 151,00	R\$ 89.543,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 89.543,00

LOTE 70 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PLOTAGEM DE VEÍCULOS colorida descrição: personalização total de veículos em adesivo D 5000, impressão digital e recorte eletrônico informações técnicas de produção tamanhos variados, proporcionais ao tamanho do veículo, com impressão digital de alta resolução (mínimo 1440 DPI) em vinil adesivo calandrado polimérico de 0,8mm com durabilidade de 5 anos (D5000 3M) aplicação de verniz protetor para aumento de durabilidade da impressão garantia mínima de 1 ano, nome da pasta e textos informativos tamanhos variados, proporcionais ao tamanho do veículo com recorte digital em vinil adesivo calandrado polimérico de 0,8mm com durabilidade de 05 anos (D500 3M).	M ²	PRÓPRIA	197	R\$ 151,00	R\$ 29.747,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 29.747,00

LOTE 72 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	QUADRO DE AVISO MATERIAL EM ACRÍLICO com fUnid.o branco ou transparente, Altura: 90 cm, Largura: 66 cm, 04 buchas; 04 parafusos; 04 acabamentos, personalização colorida. 02 Porta folha em Acrílico Cristal.	UND	PRÓPRIA	375	R\$ 506,67	R\$ 190.001,25
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 190.001,25

LOTE 73 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	QUADRO DE AVISO MATERIAL EM ACRÍLICO com fUnid.o branco ou transparente, Altura: 90 cm, Largura: 66 cm, 04 buchas; 04 parafusos; 04 acabamentos, personalização colorida. 02 Porta folha em Acrílico Cristal.	UND	PRÓPRIA	125	R\$ 506,67	R\$ 63.333,75
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 63.333,75

AA



VALOR TOTAL: R\$ 1.762.170,77 (Um milhão setecentos e sessenta e dois mil cento e setenta reais e setenta e sete centavos).

03 – EVOLUTION GRÁFICA DIGITAL LTDA, inscrita no CNPJ: 29.907.999/0001-39, situada à Rua Francisco Batista leal, 739 – centro de Tianguá, Fone: (88) 9.9953-7017, E-mail: evolutiongraficadigital@gmail.com, através de seu representante legal, o Sr. TIAGO SOUSA DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro empresário, natural de Alcântara-CE, portador do RG sob o nº. 2008099108719 SSP/CE, CPF sob o nº. 055.118.483-36.

LOTE 07 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Carimbos automáticos tam 7,5 compx5,0cm la x 8,0cm alt.	UND	PRÓPRIA	75	R\$ 66,90	R\$ 5.017,50
2	Crachá impresso tam 10x15cm, papel supremo 250gr, 4x0cores, personalizado, com cordão de nylon branco.	UND	PRÓPRIA	1775	R\$ 2,70	R\$ 4.792,50
3	CRACHÁ tamanho padrão 5,4x8,5cm em plástico PVC, 76mm branco liso, foto digitalizada, impressão colorida frente e verso. (obs: logo e arte informada pela SME), com cordão personalizado do município, tamanho 85cmx15mm.	UND	PRÓPRIA	1050	R\$ 21,99	R\$ 23.089,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 32.899,50

LOTE 29 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PLOTAGEM DE VEÍCULOS colorida descrição: personalização total de veículos em adesivo D 5000, impressão digital e recorte eletrônico informações técnicas de produção tamanhos variados, proporcionais ao tamanho do veículo, com impressão digital de alta resolução (mínimo 1440 DPI) em vinil adesivo calandrado polimérico de 0,8mm com durabilidade de 5 anos (D5000 3M) aplicação de verniz protetor para aumento de durabilidade da impressão garantia mínima de 1 ano, nome da pasta e textos informativos tamanhos variados, proporcionais ao tamanho do veículo com recorte digital em vinil adesivo calandrado polimérico de 0,8mm com durabilidade de 05 anos (D500 3M).	m²	PRÓPRIA	375	R\$ 52,92	R\$ 19.845,00
2	Plotagem impressão digital em adesivo médio tack, aplicação e envelopamento.	m²	PRÓPRIA	900	R\$ 39,00	R\$ 35.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 54.945,00

VALOR TOTAL: R\$ 87.844,50 (Oitenta e sete mil oitocentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos).

04 – FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA LTDA, inscrita no CNPJ: 11.210.634/0001-95, Endereço: Rua R TRAJANO DE MORAIS, Bairro: PASSARE, CEP: 60.861-710, Fortaleza-Ce. FONE: (85) 9 9286-5449 / 3459-7550, E-mail: licitacao@fibraimport, Representante Legal: Ricardo Carvalho Gadelha Filho, CPF: 010.871.783-63, e RG: 2009009078120 SSPCE.

LOTE 04 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	---------------	------	-------	-----	-------------	-------------





1	BLOCOS personalizados, 20 folhas tamanho: 0,20x0,15	und	FIBRA	4575	R\$ 2,20	R\$ 10.065,00
2	BLOCOS Timbrados tam. 21x29,7cm, papel AP 75gr, 4x0 cores em blocos de 20fls.	und	FIBRA	3075	R\$ 2,22	R\$ 6.826,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 16.891,50

LOTE 05 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BLOCOS personalizados, 20 folhas tamanho: 0,20x0,15	und	FIBRA	1525	R\$ 2,20	R\$ 3.355,00
2	BLOCOS Timbrados tam. 21x29,7cm, papel AP 75gr, 4x0 cores em blocos de 20fls.	und	FIBRA	1025	R\$ 2,22	R\$ 2.275,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 5.630,50

LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Cartaz impresso tam 42x31 cm, papel coche 115 gr, 4x0 cores.	UND	FIBRA	2.400	R\$ 2,10	R\$ 5.040,00
2	Cartaz impresso tam 62x42 cm, papel couche 115 gr, 4x0 cores.	UND	FIBRA	3.200	R\$ 2,10	R\$ 6.720,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 11.760,00

LOTE 09 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Certificado impresso tam 21x30 cm tam 21x30cm, papel couche230gr, 4x1 cor.	UND	FIBRA	11325	R\$ 2,00	R\$ 22.650,00
2	Convite Impresso tam 20x15 cm, papel aspen 150gr, 4x4 cores.	UND	FIBRA	18750	R\$ 1,50	R\$ 28.125,00
3	Convite Impresso tam 21x31 cm, papel couche 150gr, 4x4 cores.	UND	FIBRA	22500	R\$ 0,70	R\$ 15.750,00
4	CONVITE, tamanho 14,8 x 21cm, papel couchê/gramatura 220 g/m ² , cor: 4x0 cor. Acabamento: refilado (com tiragem mínima de 200 unidades)	UND	FIBRA	1500	R\$ 0,93	R\$ 1.395,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 67.920,00

LOTE 10 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Certificado impresso tam 21x30 cm tam 21x30cm, papel couche230gr, 4x1 cor.	UND	FIBRA	3775	R\$ 2,00	R\$ 7.550,00
2	Convite Impresso tam 20x15 cm, papel aspen 150gr, 4x4 cores.	UND	FIBRA	6250	R\$ 1,50	R\$ 9.375,00





3	Convite Impresso tam 21x31 cm, papel couche 150gr, 4x4 cores.	UND	FIBRA	7500	R\$ 0,70	R\$ 5.250,00
4	CONVITE, tamanho 14,8 x 21cm, papel couchê/gramatura 220 g/m², cor: 4x0 cor. Acabamento: refilado (com tiragem mínima de 200 unidades)	UND	FIBRA	500	R\$ 0,93	R\$ 465,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 22.640,00

LOTE 11 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Cópias diversas em cor única, papel AP 75g	UND	FIBRA	1125000	R\$ 0,10	R\$ 112.500,00
2	Cópias no papel ap 75g em caderno com brochura tamanho A3.	UND	FIBRA	150000	R\$ 0,30	R\$ 45.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 157.500,00

LOTE 12 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Cópias diversas em cor única, papel AP 75g	UND	FIBRA	375000	R\$ 0,10	R\$ 37.500,00
2	Cópias no papel ap 75g em caderno com brochura tamanho A3.	UND	FIBRA	50000	R\$ 0,30	R\$ 15.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 52.500,00

LOTE 15 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Folder Impresso tam 21x31 cm papel couche 150gr, 4x4 cores.	UND	FIBRA	37.500	R\$ 0,40	R\$ 15.000,00
2	Folder Impresso tam 42x31 cm papel couche 150gr, 4x4 cores.	UND	FIBRA	37500	R\$ 0,60	R\$ 22.500,00
3	PANFLETO descrição: panfleto em papel couchê brilho - tamanho 13x18cm.	UND	FIBRA	11250	R\$ 0,21	R\$ 2.362,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 39.862,50

LOTE 16 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Folder Impresso tam 21x31 cm papel couche 150gr, 4x4 cores.	UND	FIBRA	12.500	R\$ 0,40	R\$ 5.000,00
2	Folder Impresso tam 42x31 cm papel couche 150gr, 4x4 cores.	UND	FIBRA	12500	R\$ 0,60	R\$ 7.500,00
3	PANFLETO descrição: panfleto em papel couchê brilho - tamanho 13x18cm.	UND	FIBRA	3750	R\$ 0,21	R\$ 787,50
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 13.287,50



LOTE 20 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Impressões Coloridas a laser tam 21x29,7cm	UND	FIBRA	112.500	R\$ 0,70	R\$ 78.750,00
2	Impressões em Preto e Branco a Laser tam,21x29,7cm	UND	FIBRA	112.500	R\$ 0,80	R\$ 90.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 168.750,00

LOTE 21 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Impressões Coloridas a laser tam 21x29,7cm	UND	FIBRA	37.500	R\$ 0,70	R\$ 26.250,00
2	Impressões em Preto e Branco a Laser tam,21x29,7cm	UND	FIBRA	37.500	R\$ 0,80	R\$ 30.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 56.250,00

LOTE 22 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Livreto Impresso tam 15x21 cm, 20 pg, capa colorida 4x0 cores, papel coche 230gr, miolo em preto e branco, 1x1 cor, papel AP 75 gr.	UND	FIBRA	4.500	R\$ 4,68	R\$ 21.060,00
2	Livreto impresso com nome do projeto com capa de papel couche, miolo com 100 páginas no papel Ap colorido, 75g 4x4.	UND	FIBRA	750	R\$ 13,20	R\$ 9.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 30.960,00

LOTE 23 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Livreto Impresso tam 15x21 cm, 20 pg, capa colorida 4x0 cores, papel coche 230gr, miolo em preto e branco, 1x1 cor, papel AP 75 gr.	UND	FIBRA	1.500	R\$ 4,68	R\$ 7.020,00
2	Livreto impresso com nome do projeto com capa de papel couche, miolo com 100 páginas no papel Ap colorido, 75g 4x4.	UND	FIBRA	250	R\$ 13,20	R\$ 3.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 10.320,00

LOTE 26 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Pasta Escolar Personalizada tam 54x43 cm, cor 4x1 papel cartolina canário faça corte personalizada.	UND	FIBRA	12.000	R\$ 1,57	R\$ 18.840,00

AP



2	Pasta tam 44x31cm papel supremo 250gr, 4x0 cores, com bolso interno tamanho 10x21cm, personalizado.	UND	FIBRA	6.000	R\$ 1,85	R\$ 11.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 29.940,00

LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ACOMPANHAMENTO DE CASOS DE TUBERCULOSE-PACIENTES EM ALTA: 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 50 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	60	R\$ 10,40	R\$ 624,00
2	ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENÍASE-CONSOLIDADO MENSAL Tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 50 fls, Ap 758.	Bloco	FIBRA	60	R\$ 10,40	R\$ 624,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1.248,00

LOTE 34 -COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ADESIVO DE PAREDE. Produzidos com materiais de alta qualidade, recortados eletronicamente. Confeccionados com uma película de pvc auto adesivo. Fácil instalação. Tamanhos arte a ser definida.	M²	FIBRA	287	R\$ 65,00	R\$ 18.655,00
2	ADESIVO EM VINIL 06 X 06 CM COM RECORTE, REDONDO, em papel couchê brilho impressão digital a laser	UND	FIBRA	4.125	R\$ 0,83	R\$ 3.423,75
3	ADESIVO EM VINIL 40 X 38 CM COM RECORTE, REDONDO, em papel couchê brilho impressão digital a laser.	UND	FIBRA	4.125	R\$ 10,56	R\$ 43.560,00
4	TABELA DE ETIQUETA LABORATÓRIO DENGUE/ENTOMOLOGIA: mosaico com 12 etiquetas, impressão preta, tamanho 27 x 19cm, frente, Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	2	R\$ 32,67	R\$ 65,34
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 65.704,09

LOTE 35 -AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR MÉDIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	BANNER EM PVC - 1,00 X 1,50 M, Especificação: impressão colorida	UND	PRÓPRIA	176	R\$ 65,29	R\$ 11.491,04
2	BANNER EM PVC - 1,00 X 2,50 M, Especificação: impressão colorida, com acabamento refilado.	UND	PRÓPRIA	165	R\$ 136,00	R\$ 22.440,00
VALOR TOTAL						R\$ 33.931,04

LOTE 36 -COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BANNER EM PVC - 1,00 X 1,50 M, Especificação: impressão colorida	UND	FIBRA	58	R\$ 65,29	R\$ 3.786,82
2	BANNER EM PVC - 1,00 X 2,50 M, Especificação: impressão colorida, com acabamento refilado.	UND	FIBRA	55	R\$ 136,00	R\$ 7.480,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 11.266,82

LOTE 37 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BOLETIM DE ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE: tamanho 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 50 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	60	R\$ 12,30	R\$ 738,00
2	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (INDIVIDUAL): Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	15	R\$ 21,00	R\$ 315,00
3	BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES DE CONTROLE DA TUBERCULOSE: tamanho 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 50 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	60	R\$ 12,30	R\$ 738,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1.791,00

LOTE 38 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA. Especificação. Tamanho 21 x 24 cm, duas dobras, colorido, frente e verso, dobrado e vincado. Papel 40kg, Ap: 125 gr	UND	FIBRA	3000	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00
2	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO. Especificação. Tamanho 21 x 24 cm, duas dobras, colorido, frente e verso, dobrado e vincado. Papel 40kg, Ap: 125 gr	UND	FIBRA	3000	R\$ 1,80	R\$ 5.400,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 10.800,00

LOTE 43 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CARTÃO AGENDAMENTO DE CONSULTA Papel: Supremo 300g (Não borra); Tamanho: 8,8x4,8cm; Colorido Frente e Verso. Impressão fosca.	UND	FIBRA	5000	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
2	CARTÃO DA GESTANTE Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão colorida, frente e verso. Papel 60 Kg.	UND	FIBRA	8000	R\$ 1,50	R\$ 12.000,00



3	CARTÃO DE MARCAÇÃO DE DO CAPS. Especificação. Tamanho 21 x 16,0 cm, duas dobras, preto, frente e verso, dobrado e vincado. Papel 40kg, Ap: 125 gr	UND	FIBRA	1500	R\$ 0,49	R\$ 735,00
4	CARTÃO FORMATO 5,5 X 5,5 CM, impressão colorida frente, cantos arredondados, material: Couchê 250g, laminação fosca.	UND	FIBRA	6000	R\$ 1,00	R\$ 6.000,00
5	CARTÃO FORMATO 6 X 9 CM, impressão colorida frente, cantos arredondados, material: Couchê 250g, laminação fosca.	UND	FIBRA	6000	R\$ 0,50	R\$ 3.000,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 23.735,00

LOTE 44 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CHECK LIST CONDUTOR SOCORRISTA, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
2	CHECK LIST DE VENTILADOR MECANICO ADULTO, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
3	CHECK LIST KIT TRAMBÓLISE, tamanho 15 x 10cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	15	R\$ 23,20	R\$ 348,00
4	CHECK LIST RESGATE TIANGUÁ CONDUTOR, tamanho 30 x 20cm, bloco com 100 folhas, impressão colorida, frente e verso, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	10	R\$ 30,53	R\$ 305,30
5	CHECK LIST RESGATE TIANGUÁ MOTOLÂNCIA (CLÍNICO) tamanho 30 x 20cm, bloco com 100 folhas, impressão preta, frente, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
6	CHECK LIST RESGATE TIANGUÁ MOTOLÂNCIA (TRAUMA) tamanho 30 x 20cm, bloco com 100 folhas, impressão preta, frente, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
7	CHECK LIST RESGATE TIANGUÁ VIATURA tamanho 30 x 20cm, bloco com 100 folhas, impressão preta, frente e verso, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	10	R\$ 33,20	R\$ 332,00
8	CHECK LIST UNIDADE DE SUPORTE AVANÇADO (USA), tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
9	CHECK LIST UNIDADE DE SUPORTE BÁSICO (USA), tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
10	CHECK LIST, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.483,30

AP

LOTE 45 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 100%



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FICHA DE APAC: Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	8	R\$ 30,73	R\$ 245,84
2	FICHA DE CONTRA REFERÊNCIA: Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	8	R\$ 30,73	R\$ 245,84
3	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE CHIKUNGUNYA: tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente e verso	Bloco	FIBRA	45	R\$ 31,73	R\$ 1.427,85
4	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO FETAL- F1: tamanho 21x29,5cm; impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	2	R\$ 31,73	R\$ 63,46
5	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO FETAL- F3 tamanho 21x29,5cm; impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	2	R\$ 31,73	R\$ 63,46
6	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO INDIVIDUAL VIOLÊNCIA DOMÉSTICA, SEXUAL E/OU OUTRAS VIOLÊNCIAS INTERPESSOAIS: tamanho 21x29cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 folhas, Ap. 75gr.	Bloco	FIBRA	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
7	FICHA DE NOTIFICAÇÃO: Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
8	FICHA DE REFERÊNCIA: Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	780	R\$ 8,50	R\$ 6.630,00
9	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES: Especificação: Tamanho 21 x 15 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	462	R\$ 7,00	R\$ 3.234,00
10	FICHA DE VISITA DOMICILIAR: mosaico com 4 ficha, tamanho 21x29 cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
11	FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL Especificação: Tamanho 30 x 20 cm, impressão preta, frente e verso, bloco c/100 fls. Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	3.000	R\$ 9,13	R\$ 27.390,00
12	FICHA INDIVIDUAL PARA ADMISSÃO, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	5	R\$ 29,40	R\$ 147,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 39.952,45

LOTE 51 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ASO, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	8	R\$ 10,10	R\$ 80,80





2	ATESTADO MÉDICO/ODONTOLÓGICO, Especificação: Tamanho 15 x 21 cm, carbonada em duas vias, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	Bloco	FIBRA	1.140	R\$ 7,90	R\$ 9.006,00
3	BLOCOS DE ANOTAÇÕES com personalização da capa, com fechamento em wire-o, medindo aproximadaemnte 15 x 21 cm, com 52 folhas. Miolo branco, com 52 folhas, com layout em marca d' água.	UND	FIBRA	2.475	R\$ 4,40	R\$ 10.890,00
4	CENSO FEBRE AMARELA E DENGUE: impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, tamanho 28 x 18cm, modo paisagem, Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	15	R\$ 10,80	R\$ 162,00
5	CONSOLIDADO DAS ATIVIDADES EDUCATIVAS POR ACS/ESF: tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 50 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	45	R\$ 5,20	R\$ 234,00
6	DECLARAÇÃO DE DEPENDENTES PARA IRRF, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente , bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	5	R\$ 9,90	R\$ 49,50
7	DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULO DE CARGOS, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente , bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	5	R\$ 14,20	R\$ 71,00
8	FORMULÁRIO DE MATERIAL RETIDO, tamanho 15 x 10cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	12	R\$ 4,20	R\$ 50,40
9	FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADES - FPCDCH-01. Especificação: Tamanho 14 x 21 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	11	R\$ 8,70	R\$ 95,70
10	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA DE PARALISIA FLÁCIDA AGUDA/ SARAMPO E : tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 50 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	45	R\$ 5,20	R\$ 234,00
11	LAUDO DE INSPEÇÃO, carbonado em 03 vias, tamanho 30 x 20cm, sendo a 1ª na cor branca, 2ª na cor verde e a 3ª na cor amarela, todas com numeração fornecida pela VISA do Município, bloco com 60 folhas, impressão preta, frente, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	75	R\$ 23,20	R\$ 1.740,00
12	MAPA DE ATENDIMENTO: Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	12	R\$ 11,00	R\$ 132,00
13	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDA tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	68	R\$ 10,00	R\$ 680,00
14	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS: tamanho 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	68	R\$ 10,00	R\$ 680,00
15	NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS: tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 100fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	23	R\$ 11,00	R\$ 253,00
16	NOTIFICAÇÃO DE ÓBITOS: tamanho 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com B50fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	23	R\$ 6,00	R\$ 138,00



VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 24.496,40

LOTE 52 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ASO, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	2	R\$ 10,10	R\$ 20,20
2	ATESTADO MÉDICO/ODONTOLÓGICO, Especificação: Tamanho 15 x 21 cm, carbonada em duas vias, impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap: 75 gr	Bloco	FIBRA	380	R\$ 7,90	R\$ 3.002,00
3	BLOCOS DE ANOTAÇÕES com personalização da capa, com fechamento em wire-o, medindo aproximadamente 15 x 21 cm, com 52 folhas. Miolo branco, com 52 folhas, com layout em marca d' água.	UND	FIBRA	825	R\$ 4,40	R\$ 3.630,00
4	CENSO FEBRE AMARELA E DENGUE: impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, tamanho 28 x 18cm, modo paisagem, Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	5	R\$ 10,80	R\$ 54,00
5	CONSOLIDADO DAS ATIVIDADES EDUCATIVAS POR ACS/ESF: tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 50 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	15	R\$ 5,20	R\$ 78,00
6	DECLARAÇÃO DE DEPENDENTES PARA IRRF, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	1	R\$ 9,90	R\$ 9,90
7	DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULO DE CARGOS, tamanho 30 x 20cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	1	R\$ 14,20	R\$ 14,20
8	FORMULÁRIO DE MATERIAL RETIDO, tamanho 15 x 10cm, impressão preta, frente, bloco com 100 folhas, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	3	R\$ 4,20	R\$ 12,60
9	FORMULARIO DIARIO DE ATIVIDADES - FPCDCH-01. Especificação: Tamanho 14 x 21 cm, impressão preta, frente e verso, bloco com 100 fls. Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	3	R\$ 8,70	R\$ 26,10
10	FORMULÁRIO PARA BUSCA ATIVA DE PARALISIA FLÁCIDA AGUDA/ SARAMPO E : tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 50 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	15	R\$ 5,20	R\$ 78,00
11	LAUDO DE INSPEÇÃO, carbonado em 03 vias, tamanho 30 x 20cm, sendo a 1ª na cor branca, 2ª na cor verde e a 3ª na cor amarela, todas com numeração fornecida pela VISA do Município, bloco com 60 folhas, impressão preta, frente, Ap 75gr.	Bloco	FIBRA	25	R\$ 23,20	R\$ 580,00
12	MAPA DE ATENDIMENTO: Especificação: Tamanho 21 x 29 cm, impressão preta, frente, bloco c/100 fls.Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	3	R\$ 11,00	R\$ 33,00





13	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS AGUDA tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	22	R\$ 10,00	R\$ 220,00
14	MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARRÉICAS: tamanho 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 100 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	22	R\$ 10,00	R\$ 220,00
15	NOTIFICAÇÃO DE NASCIDOS VIVOS: tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 100fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	7	R\$ 11,00	R\$ 77,00
16	NOTIFICAÇÃO DE ÓBITOS: tamanho 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com B50fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	7	R\$ 6,00	R\$ 42,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 8.097,00

LOTE 53 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	ENVELOPE SACO PEQUENO TIMBRADO PERSONALIZADO 12 x 23cm. Papel sulfite branco fosco, com gramatura de 90 g/m2, dimensões 12cm x 23 cm, logomarca colorida.	UND	FIBRA	1400	R\$ 0,90	R\$ 1.260,00
2	ENVELOPE SACO PEQUENO TIMBRADO PERSONALIZADO 30 x 40cm. Papel sulfite branco fosco, com gramatura de 90 g/m2, dimensões 30cm x 40 cm, logomarca colorida.	UND	FIBRA	1500	R\$ 0,67	R\$ 1.005,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.265,00

LOTE 55 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FAIXA DE RUA PARA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS - 7,00 X 0,60 CM, Especificação: Tamanho 7 mt x 0,60 cm, confeccionada em lona vinílica, acabamento em tubetes, corda e ilhós, impressão colorida.	UND	FIBRA	122	R\$ 101,60	R\$ 12.395,20
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 12.395,20

LOTE 62 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FOLDER A4 COM 2 DOBRAS. Aberto, 29,7cm x 42cm; Dobrado, 21cm x 29,7cm; Couchê Brilho 150g/m². 4x4 Cores (Colorido Frente & Verso). Impressão colorida.	UND	FIBRA	7300	R\$ 0,47	R\$ 3.431,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 3.431,00

LOTE 63 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 25%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PANFLETO, com três abas, tamanho 29 x 21cm, impressão colorida, frente e verso.	UND	FIBRA	32000	R\$ 0,21	R\$ 6.720,00



2	PANFLETO, tamanho 15 x 20cm, impressão colorida, frente e verso.	UND	FIBRA	31500	R\$ 0,11	R\$ 3.465,00
3	PLANILHA DE ÓBITOS DE MULHERES EM IDADE FÉRTIL Tamanho: 21x29,5cm; impressão preta, frente, bloco com 50 fls, Ap 75g.	Bloco	FIBRA	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 10.485,00

LOTE 71 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI 100%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PROGRAMA DE CONTROLE DA DOENÇA DE CHAGAS - PCDCH FORMULÁRIO DIÁRIO DE ATIVIDADES FPCDCH 01: mosaco com 2 formulários - impressão preta, bloco com 100 folhas, tamanho 27 x 17,5cm, frente	Bloco	FIBRA	14	R\$ 31,25	R\$ 437,50
2	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCND REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL: impressão preta, bloco com 100 folhas, tamanho 27,5 x 19,5, frente e verso, modo paisagem, Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	316	R\$ 32,29	R\$ 10.203,64
3	PROGRAMA NACIONAL DE CONTROLE DA DENGUE - PNCND VIGILÂNCIA ETOMOLÓGICO - ARMADILHAS, impressão preta, tamanho 27,5 x 18cm, frente, modo paisagem, bloco com 100 folhas, Ap: 75 gr.	Bloco	FIBRA	34	R\$ 30,58	R\$ 1.039,72
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 11.680,86

LOTE 74 - AMPLA PARTICIPAÇÃO 75%

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CARTILHA COM 10 PÁGS + CAPA, formato aberto 296x210mm, formato fechado 148x210mm. Capa formato 297x210mm em Couchê Brilho 170 g/m ² , 4x0 cores. Miolo 10 págs em Couchê Brilho 115 g/m ² , 4x4 cores. Corte reto (miolo e capa), grampo.	UND	FIBRA	10.500	R\$ 12,53	R\$ 131.565,00
2	PASTAS PERSONALIZADAS PARA DOCUMENTOS COM ORELHA FORMATO: ALTURA: 31CM - LARGURA: 46CM (ABERTA) / 23CM (FECHADA). Impressão colorida na parte externa (frente e verso) com parte interna branca. Papel cartão 300gr. LAYOUT SERÁ DISPONIBILIZADO PELO SETOR GT DO CUIDAR/ SECRETARIA SOLICITANTE)	UND	FIBRA	8.250	R\$ 3,60	R\$ 29.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 161.265,00

LOTE 75 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI 25%



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	MARCA	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CARTILHA COM 10 PÁGS + CAPA, formato aberto 296x210mm, formato fechado 148x210mm. Capa formato 297x210mm em Couchê Brilho 170 g/m ² , 4x0 cores. Miolo 10 págs em Couchê Brilho 115 g/m ² , 4x4 cores. Corte reto (miolo e capa), grampo.	UND	FIBRA	3500	R\$ 12,53	R\$ 43.855,00
2	PASTAS PERSONALIZADAS PARA DOCUMENTOS COM ORELHA FORMATO: ALTURA: 31CM - LARGURA: 46CM (ABERTA) / 23CM (FECHADA). Impressão colorida na parte externa (frente e verso) com parte interna branca. Papel cartão 300gr. LAYOUT SERÁ DISPONIBILIZADO PELO SETOR GT DO CUIDAR/ SECRETARIA SOLICITANTE)	UND	FIBRA	2.750	R\$ 3,60	R\$ 9.900,00
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 53.755,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.162.994,16 (Um milhão cento e sessenta e dois mil novecentos e noventa e quatro reais e dezesseis centavos).

VALOR GLOBAL GERAL: R\$ 3.152.342,43 (Três milhões cento e cinquenta e dois mil trezentos e quarenta e dois reais e quarenta e três centavos).

LOTE FRACASSADO: LOTE 27


Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Publique-se. Incorpore-se aos autos. Registre-se nos Portais de Transparência Ativa.

Fica desde logo a CPL autorizada a proceder a notificação da adjudicatária para assinatura de contrato.

Após formalização do contrato, seja o extrato elaborado, publicado e a avença remetida ao Setor Contábil para providências cabíveis, conforme a Lei 4.320/64.

Tianguá-CE, 17 de outubro de 2024.


URITÂNIA AGUIAR RAMOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ÓRGÃO GERENCIADOR

Uritânia Aguiar Ramos
Secretária de Educação
do Município de Tianguá
Portaria Nº 270/2024